## Tarifs de la location





SALLE HIBISCUS	MALANSAC	EXTÉRIEUR
Associations et événements à but non lucratif	Gratuit sans limite	150 €
Associations et événements à but lucratif (prix libre également)	80€	250 €
Privés	150 €	250 €
Organismes privés statut commercial et économique	75 € par demi-journée	75 € par demi-journée
SALLES TULIPE ET HORTENSIA	MALANSAC	EXTÉRIEUR
Associations et événements à but non lucratif	Gratuit	75 € par demi-journée
Organismes privés statut commercial et économique	25 € par demi-journée	25 € par demi-journée
SALLE PRIMEVÈRE	Gratuit	Gratuit



## Location sur plusieurs jours

**Jour 1**: tarif à 100 %

**Jour 2**: tarif à 75 %

**Jour 3 et suivants** : tarif à 50 %

## **Options payantes**

• Forfait ménage: 60 €

 Accès à la cuisine - vaisselle (comprenant assiette, couverts, tasse, verre) : 0.50 €/personne

## Tarifs particuliers et gratuité

Réveillon du 31 décembre : aucune location

**Gratuité totale** pour les institutionnels, les spectacles organisés par la commune, pour le forum des associations.

**Une gratuité par an** pour les associations domiciliées sur Malansac pour le Palis bleu ou le centre associatif (y compris sur les options).

Délibérations prises en conseil municipal et applicables au 1er janvier 2024.